
 ２０２１年度春季関東大学バレーボールリーグ戦開幕延期のお知らせ 

 

平素より本連盟に対し格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

２０２１年度春季関東大学バレーボールリーグ戦の開幕は、コロナウイルス感染症拡大の

状況を鑑み、監督会議で検討を重ねた結果、延期とさせていただきました。 

開催時期や競技方法は各部によって異なりますので、随時本連盟のホームページでお知ら

せしていきます。 

 

 

今現在の男女１、２部の状況としまして、 

男子 1 部 

4 月 10 日より任意でのオープン戦を実施。公式戦開催時期は検討中。 

女子 1 部 

4 月 17 日より公式戦を実施。 

男子 2 部、女子 2 部 

公式戦開催時期を検討中。 

（2021 年 4 月 2 日現在） 

 

選手、チーム関係者の皆様並びに大学バレーボールファンの皆様にはご迷惑をおかけし

まうこと、心よりお詫び申し上げます。学生の本業である授業もオンラインから対面授業に

少しずつ戻っていくように、大学バレーも少しずつではありますが、従来の開催に近づいて

いけるよう精進してまいりますので、ご理解、ご協力のほどよろしくお願いいたします。 

 

 

一般財団法人関東大学バレーボール連盟 

 


